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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Pytania na egzamin dyplomowy

Administracja, studia licencjackie

Pytania ogolne

Pojecie kultury organizacyjne;j

Cechy spoleczenstwa opartego na wiedzy

Trening personalny a rozwoj kompetencji osobistych, zawodowych i spoteczno-
etycznych

Akt normatywny — pojecie, oglaszanie

Norma prawna — budowa, rodzaje

Reformy administracji w II pot. XVIII wieku

Narodowe modele administracji publicznej (ogdlna charakterystyka wybranego
modelu)

Pojecie wlasnosci intelektualnej. Podstawowe akty polskiego prawa regulujace
kwestie dotyczace wlasnosci intelektualnej

Zrédta prawa administracyjnego

Stosunek administracyjnoprawny a sytuacja administracyjnoprawna
Zasadniczy podzial terytorialny a podzialy terytorialne specjalne

Zrédta prawa Unii Europejskiej

Formy demokracji bezposredniej w jednostkach samorzadu terytorialnego
Pojecie czesci szczegdblowej prawa administracyjnego materialnego

Pozycja ustrojowa Prezydenta RP

Pojecie decyzji administracyjnej

Zadania Prezesa Urzedu Zamoéwien Publicznych

Srodki egzekucyjne obowiazkoéw o charakterze pienieznym

Istota i funkcje finanséw publicznych

Rodzaje umow o prace
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Pytania specjalnoSciowe

Specjalno$¢ Administracja Publiczna

Status prawny funkcjonariuszy publicznych

Prawo do dobrej administracji — charakterystyka ogo6lna
Podstawowe zasady etyki zawodowej funkcjonariuszy publicznych
Przechowywanie dokumentéw tajnych i poufnych

Organy wyzszego stopnia w rozumieniu KPA

Rodzaje korespondencji

Rodzaje kontroli w administracji publicznej

Zadania CBA

Kategorie archiwalne akt

. Zadania BOR
. Kontrola wewnetrzna administracji publiczne;j
. Znaczenie Trybunatu Konstytucyjnego i sadéw administracyjnych w procesie ochrony

praw cztowieka

Systemy kancelaryjne - rodzaje

Organy porzadku publicznego — ogdlna charakterystyka
Pojecie instrukcji kancelaryjnej

Polityka budzetowa Unii Europejskiej

Zasady wtasciwego obiegu dokumentow

Kontrola Panstwowej Inspekcji Pracy

Organy naczelne w rozumieniu KPA

Pojecie informacji niejawne;j



